
Věnujte méně 
času údržbě toalet 
a umýváren

Může být těžké najít si čas, 
abyste stihli všechno, co 
chcete. A úklid zabírá čas, 
který by se dal využít lépe – 
zejména pokud jde o udržování 
systémů pro zajištění hygieny. 
Pomoci může špičkové řešení, 
které se snadno používá 
i obsluhuje.

Tork Xpress® mini zásobník 
na skládané ručníky Multifold

Více obsloužených lidí. Méně případů, 
kdy dojdou zásoby.
Se systémem papírových ručníků Tork Xpress se stlačenými náplněmi si zajistíte 
větší kapacitu 

Systém papírových ručníků Tork Xpress® 
Multifold se stlačenými náplněmi

1 Studie detekce problémů realizovaná v USA, Velké Británii, Mexiku a Číně, 2020

552108
552100

71 %
pracovníků úklidu by 
uvítalo, kdyby se 
systémy zásobníků 
daly snáze doplňovat1



Systém papírových ručníků Tork Xpress® 
Multifold se stlačenými náplněmi

tork.cz

Účinnější

Zvládněte toho více

Ušetřete místo v prostorách skladu díky 
balíčkům, které jsou stlačené o 50 %3

Tork Xpress® stlačené jemné 
papírové ručníky Multifold 

v kvalitě Premium

Tork Xpress® stlačené jemné 
papírové ručníky Multifold 

v kvalitě Advanced

Tork Xpress® stlačené jemné 
papírové ručníky Multifold 

v kvalitě Premium

100888
12 balení/karton

120454
12 balení/karton

100889
12 balení/karton

Uložte na úklidové vozíky více 
ručníků3 a zajistěte plynulejší práci

Atraktivní zásobník, který šetří místo

Systém papírových 
ručníků Tork Xpress 
a nové stlačené náplně 
Větší kapacita. Méně případů, kdy dojdou 
zásoby.
Systém ručníků Tork Xpress® je intuitivní a snadno 
se používá. A pokud používáte stlačené náplně 
Tork Xpress, na prostor nenáročné zásobníky nyní 
pojmou dvakrát více ručníků2. Jde o stejně kvalitní 
ručníky, které jsou stlačené o 50 %.3 

Obslužte mezi doplněními dvojnásobný 
počet osob4

Doplňujte méně často díky 
dvojnásobnému množství ručníků 
v každém malém zásobníku2

Zásobníky v Tork Xpress systému 
papírových ručníků se vyznačují 
nejsnazším a nejintuitivnějším 
doplňováním5

Menší balení usnadňují manipulaci

Omezení emisí CO2 z přepravy: 
do každého kamionu se vejde 
téměř dvakrát tolik ručníků6

Snížení množství obalového 
materiálu až o 27 %3

2 V porovnání s ekvivalentními standardními skládanými ručníky Tork v zásobníku H2 mini
3 V porovnání s ekvivalentními standardními skládanými ručníky Tork
4  V porovnání s ekvivalentními standardními skládanými ručníky Tork, pokud každý host 

použije dva ručníky

5 V porovnání s Tork Matic a Tork PeakServe
6  V porovnání s ekvivalentními standardními skládanými ručníky Tork na základě počtu ručníků, 

které se vejdou na paletu




